Neptuno, local Nº 8, de la localidad de Merlo, Provincia 

de San Luis.

II)  ADJUDICAR  el  Concurso  de  Precios  Nº  109/2025 a  la  empresa 

Zagga  S.R.L.,  CUIT  30-71884242-1, por ser  la  mejor  oferta  económica  y 

cumplir  con  lo  requerido,  por  un  total  de  PESOS  CINCO  MILLONES 

CUATROCIENTOS MIL ($ 5.400.000).

III) APROBAR el modelo de contrato que  como Anexo forma parte del 

presente, el que será suscripto por el Sr. Presidente del Superior Tribunal de 

Justicia.

IV)  IMPUTAR la suma de PESOS  SESENTA MIL ($ 60.000,00)  en 

Servicios  No  Personales,  Partida  Principal  Mantenimiento,  Reparación  y 

Limpieza, Partida Parcial limpieza, aseo y fumigación, del Programa Justicia 

de  Paz  Lego;  la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES  SEISCIENTOS 

CUARENTA  MIL  ($  2.640.000,00) en  Ejercicio  Futuro,  Servicios  No 

Personales, Partida Principal Mantenimiento, Reparación y Limpieza, Partida 

Parcial limpieza, aseo y fumigación, del Programa Justicia de Paz Lego; la 

suma de PESOS SESENTA MIL ($ 60.000,00) en Servicios No Personales, 

Partida  Principal  Mantenimiento,  Reparación  y  Limpieza,  Partida  Parcial 

limpieza, aseo y fumigación, del Programa Mediación Judicial y Extrajudicial; y 

la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES  SEISCIENTOS  CUARENTA  MIL  ($ 

2.640.000,00) en Ejercicio Futuro, Servicios No Personales, Partida Principal 

Mantenimiento,  Reparación  y  Limpieza,  Partida  Parcial  limpieza,  aseo  y 

fumigación, del Programa Mediación Judicial y Extrajudicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  por  el  Dr.

[...]

el 25 de Diciembre de 2026.

CUARTA: PRECIO.  “EL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA”  se  obliga  a 

abonar, en contraprestación por las tareas encomendadas a “LA LOCATARIA” 

en  la  cláusula  primera  del  presente  instrumento,  la  suma  de PESOS 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 450.000,00) mensuales.

LA LOCATARIA facturará por mes vencido la prestación de los servicios, y el 

pago se realizará por la Oficina Contable de la Tercera Circunscripción Judicial 

dentro de los 10 días hábiles desde la fecha de presentación de la factura,